
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο       : 2710-230116 
Fax                    : 2710-230118 

           E-mail              : mail@pdepelop.gr  
           Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

        ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Τοποθετήσεις  εκπαιδευτικών Π.Ε. Μεσσηνίας». 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29, του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/1996 , Π.Δ. 100/1997 και Π.Δ. 269/2000. 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

6. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Tην υπ’ αριθ. 13515/Ε2/31-01-2020 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μετάταξη εκπαιδευτικών από 
κλάδο σε κλάδο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και από κλάδο της Δευτεροβάθμιας σε κλάδο της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. 37300/Ε2/13-03-2020 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Mετατάξεις εκπαιδευτικών από την 
Δευτεροβάθμια στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στους κλάδους ΠΕ07 – Γερμανικής, ΠΕ08 – 
Καλλιτεχνικών, ΠΕ86 – Πληροφορικής». 

9. Τις υπ’ αριθ. 43925/Ε2/07-04-2020, 36823/E2/12-03-2020 και 62548/Ε2/26-05-2020 Υ.Α. που αφορούν 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 16-06-2020 
Αρ. Πρωτ.: 4066 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: Ω38Μ46ΜΤΛΗ-ΖΛΩ



Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2020.  
10. Το υπ΄ αριθ. 2388/15-06-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας με 

θέμα: «Πρόταση για οριστικές μεταθέσεις-τοποθετήσεις εκπ/κών Π.Ε. Μεσσηνίας κλάδων Δασκάλων 
ΠΕ70, Νηπιαγωγών ΠΕ60, Αγγλικής Γλώσσας ΠΕ06, Φυσικής Αγωγής ΠΕ11 και ΣΜΕΑΕ, Τ.Ε. κλάδου 
Δασκάλων ΠΕ70», που βασίστηκε στις υπ΄ αριθ. 13/04-06-2020 και 14/15-06-2020 πράξεις του 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μεσσηνίας.  

  
 
                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Τη μετάθεση-οριστική τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε Μεσσηνίας, χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, ως ακολούθως: 
 

 
 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA 
ONOMΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ-
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 13ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 153,13 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 128,23 

3 ΚΟΤΣΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 121,19 

4 ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 115,68 

5 ΤΣΟΠΕΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΑΡΦΑΡΩΝ 19ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 107,99 

6 ΡΟΘΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 99,19 

7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 98,46 

8 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 95,14 

9 ΓΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 88,52 

10 ΓΡΕΠΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 88,15 

11 ΒΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΔΣ ΒΑΛΥΡΑΣ 80,89 

12 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΣ ΠΛΑΤΕΟΣ 1ο ΔΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 72,57 

13 ΜΠΟΣΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Ν/Γ ΛΕΪΚΩΝ 9ο Ν/Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 125,98 

14 ΣΚΟΥΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Ν/Γ ΛΟΓΓΑΣ Ν/Γ ΛΕΪΚΩΝ 111,58 

15 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Ν/Γ ΒΑΛΥΡΑΣ Ν/Γ ΘΟΥΡΙΑΣ 101,48 

16 ΚΛΩΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/Γ ΒΑΛΥΡΑΣ 78,48 

17 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 22ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 120,27 

18 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 21ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 137,06 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 44,46 

20 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 22,61 

21 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 

ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Τ.Ε. 
2ου ΔΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

103,47 

22 ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ70 

ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Τ.Ε. 
10ου ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

63,09 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω38Μ46ΜΤΛΗ-ΖΛΩ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: Ω38Μ46ΜΤΛΗ-ΖΛΩ


		2020-06-16T10:52:10+0300
	Athens




